
Mercedes-Benz AWGC, Anmeldung unter awgc.de

Golfclub Schaumburg e.V. - 10.05.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Frank Ußling Schaumburg, GC 22,8 12 12 10 (43) 10

2 --- Thomas Fischer Schaumburg, GC 26,1 14 14 10 (44) 10

3 --- Kieron Oates Schaumburg, GC 13,0 6 6 10 (43) 10

4 --- Alexander Felix Schmidt Harrl, GC Am 21,8 11 11 9 (46) 9

5 --- Frank Olbrich Schaumburg, GC 26,5 14 14 7 (51) 7

6 --- Arne Henke Schaumburg, GC 23,1 12 12 7 (48) 7

7 --- Torben Eikmann Schaumburg, GC 25,0 13 13 7 (48) 7

8 --- Gabriele Schmidt Schaumburg, GC 32,4 17 17 5 (53) 5

9 --- John Nichol Schaumburg, GC 23,5 12 12 5 (48) 5

10 --- Ralf Schmidt Schaumburg, GC 27,9 15 15 5 (51) 5

11 --- Dr. Hubert Schmidt Schaumburg, GC 25,1 13 13 5 (50) 5

12 --- Andreas Kruska Schaumburg, GC 33,0 18 18 5 (51) 5

13 --- Torsten Genrich Schaumburg, GC 27,5 15 15 4 (52) 4

14 --- Kirsten Olbrich Schaumburg, GC 30,7 16 16 4 (51) 4

15 --- Paul Newsome Schaumburg, GC 24,7 13 13 4 (53) 4

16 --- Julius Genrich Schaumburg, GC 49,5 27 27 3 (59) 3

17 --- Matthias Spelter Schaumburg, GC 26,3 14 14 3 (52) 3

18 --- Oksun Schindler Schaumburg, GC 28,8 15 15 3 (53) 3

19 --- Heike Arnsmeyer Schaumburg, GC 31,8 17 17 3 (53) 3

20 --- Michael Meyer Schaumburg, GC 32,3 17 17 3 (54) 3

21 --- Antje Kahlert Schaumburg, GC 44,1 23 23 3 (57) 3

22 --- Jürgen Kahlert Schaumburg, GC 35,9 19 19 1 (59) 1

23 --- Bernward Altmeppen Schaumburg, GC 44,5 24 24 1 (63) 1

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Thomas Fischer Schaumburg, GC 26,1 14 14 23 (44) 23
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2 2 Frank Ußling Schaumburg, GC 22,8 12 12 22 (43) 22

3 3 Julius Genrich Schaumburg, GC 49,5 27 27 21 (59) 21

4 --- Andreas Kruska Schaumburg, GC 33,0 18 18 20 (51) 20

5 --- Antje Kahlert Schaumburg, GC 44,1 23 23 19 (57) 19

6 --- Alexander Felix Schmidt Harrl, GC Am 21,8 11 11 18 (46) 18

7 --- Torben Eikmann Schaumburg, GC 25,0 13 13 18 (48) 18

8 --- Kirsten Olbrich Schaumburg, GC 30,7 16 16 18 (51) 18

9 --- Arne Henke Schaumburg, GC 23,1 12 12 17 (48) 17

10 --- Ralf Schmidt Schaumburg, GC 27,9 15 15 17 (51) 17

11 --- Gabriele Schmidt Schaumburg, GC 32,4 17 17 17 (53) 17

12 --- John Nichol Schaumburg, GC 23,5 12 12 17 (48) 17

13 --- Heike Arnsmeyer Schaumburg, GC 31,8 17 17 17 (53) 17

14 --- Frank Olbrich Schaumburg, GC 26,5 14 14 16 (51) 16

15 --- Dr. Hubert Schmidt Schaumburg, GC 25,1 13 13 16 (50) 16

16 --- Kieron Oates Schaumburg, GC 13,0 6 6 16 (43) 16

17 --- Michael Meyer Schaumburg, GC 32,3 17 17 16 (54) 16

18 --- Torsten Genrich Schaumburg, GC 27,5 15 15 16 (52) 16

19 --- Oksun Schindler Schaumburg, GC 28,8 15 15 15 (53) 15

20 --- Matthias Spelter Schaumburg, GC 26,3 14 14 15 (52) 15

21 --- Bernward Altmeppen Schaumburg, GC 44,5 24 24 14 (63) 14

22 --- Jürgen Kahlert Schaumburg, GC 35,9 19 19 13 (59) 13

23 --- Paul Newsome Schaumburg, GC 24,7 13 13 13 (53) 13

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin Alle Bahn 3 3,20 m Oksun Schindler
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